Протокол заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения и

оценки котировочных заявок на участие в Запросе Котировок Цен на право

заключения Договора на осуществление технического надзора при

проведении подрядных работ по ремонту мостовых сооружений на участке

км 247- км 365 (мосты через реку Ясенок на км 290+416, через реку Жиздра

на км 300+184, через реку Потья на км 306+687, через реку Песочная на км

311+110) автомобильной дороги М-3 «Украина» - от Москвы через Калугу,

Брянск до границы с Украиной, Калужская область.

14.02.2013 г                                                                                  № СОМ04021300003

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:
Члены Комиссии:

Отсутствовали:

Секретарь Комиссии:

Члены Комиссии:

А.И. Целковнев

В.Э. Зимин

А.Н. Умеренков

Т.П. Боль

Р.С. Биктимиров

О.Е. Панина

А.С. Соколов

О.И. Строева

А.В. Нефедов

А.В. Логунов

Г.Г. Феофанов

Е.В. Кожененкова

О.В. Разуваев

М.В. Пискунов

В связи с отсутствием Е.В. Кожененковой функции секретаря Комиссии

передаются члену Комиссии А.С. Соколову.

А.С. Соколов сообщил, что ко времени окончания приема

Котировочных Заявок по Запросу Котировок Цен на право заключения

Договора на осуществление технического надзора при проведении подрядных

работ по ремонту мостовых сооружений на участке км 247- км 365 (мосты

через реку Ясенок на км 290+416, через реку Жиздра на км 300+184, через реку

Потья на км 306+687, через реку Песочная на км 311+110) автомобильной

дороги М-3 «Украина» - от Москвы через Калугу, Брянск до границы с

Украиной, Калужская область, 10:00 час.  12.02.2013 г. была предоставлена 1

(одна) заявка в письменной форме в запечатанном конверте; заявок, поданных в

форме электронных документов нет.

2

Комиссией по Закупкам для проведения Открытых Одноэтапных

Конкурсов и Запросов Котировок Цен на право заключения Договоров на

выполнение работ по ремонту, капитальному ремонту и содержанию объектов

капитального строительства, в том числе автомобильных дорог

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» и

искусственных сооружений на них (далее - Комиссия) была проведена проверка

данной Котировочной Заявки (далее также – Заявка) на соответствие

требованиям Котировочной Документации и Порядка закупочной деятельности

Государственной компании «Российские автомобильные дороги» (далее –

Порядок Закупочной Деятельности):

  В связи с подачей одной Заявки на участие в Запросе Котировок Цен, в

соответствии с п. 8 статьи 10.4 Порядка Закупочной Деятельности Запрос

Котировок Цен на право заключения Договора на осуществление технического

надзора при проведении подрядных работ по ремонту мостовых сооружений на

участке км 247- км 365 (мосты через реку Ясенок на км 290+416, через реку

Жиздра на км 300+184, через реку Потья на км 306+687, через реку Песочная на

км 311+110) автомобильной дороги М-3 «Украина» - от Москвы через Калугу,

Брянск до границы с Украиной, Калужская область признан несостоявшимся.

  В поданной Участником Закупки закрытым акционерным обществом

«Научно-проектный институт «Исследование мостов и других инженерных

сооружений» (ЗАО «Институт «ИМИДИС»), (почтовый адрес: 129329, г.

Москва, Игарский проезд, д. 2, стр. 1, ИНН 5038006811) Заявке нарушений не

выявлено.

Комиссией принято решение о возможности заключения Договора с

закрытым акционерным обществом «Научно-проектный институт

«Исследование мостов и других инженерных сооружений» (ЗАО «Институт

«ИМИДИС»), (почтовый адрес: 129329, г. Москва, Игарский проезд, д. 2, стр. 1,

ИНН 5038006811) с учетом условий, предложенных в Заявке (таблица № 1).

Таблица № 1

Объем выполнения работ Сроки оказания услуг

Цена, предложенная

единственным

участником Запроса

Котировок Цен, руб.
Оказание услуг по техническому надзору

при проведении подрядных работ по

ремонту мостовых сооружений на участке

км 247- км 365 (мосты через реку Ясенок на

км 290+416, через реку Жиздра на км

300+184, через реку Потья на км 306+687,

через реку Песочная на км 311+110)

автомобильной дороги М-3 «Украина» - от

Москвы через Калугу, Брянск до границы с

Украиной, Калужская область

Начало оказания услуг -  с

момента (даты) подписания

Договора, окончание оказания

услуг  соответствует

завершению подрядных работ

на Объекте после ввода

Объекта в эксплуатацию.

856 773,00

3

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Секретарь Комиссии

___________ А.И. Целковнев

___________ В.Э. Зимин

отсутствовала Е.В. Кожененкова

Члены Комиссии:

___________  А.Н. Умеренков

___________ Т.П. Боль

отсутствовал М.В. Пискунов

___________  Г.Г. Феофанов

отсутствовал О.В. Разуваев

___________  А.С. Соколов

 ___________  О.Е. Панина

___________  А.В. Логунов

___________  Р.С. Биктимиров

___________ А.В. Нефедов

___________ О.И. Строева

		2013-02-14T16:42:51+0400
	Логунов Андрей Валентинович